ОГБПОУ «Кривошеинский агропромышленный техникум»

Управляющий совет ОГБПОУ «Кривошеинский агропромышленный техникум»

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

От 11.06.2021т

Члены Управляющего совета ОГБПОУ «Кривошеинский агропромышленный
техникум», присутствующие на его заседании:

1. Тайников Г.Г. - председатель СПК «Кривошеинский», дистанционный формат
2. Шлапаков А.В. - заместитель Главы Кривошеинского района по социально-

экономическим вопросам, дистанционный формат
3. Ивонина Е.В. - председатель комитета образовательных программ и проектов

Департамента профессионального образования Томской области, дистанционный
формат

4. Осипенко О.С.- преподаватель ОГБПОУ «Кривошеинский агропромышленный
техникум», дистанционный формат

5. Разумников А.А,- член Управляющего совета, дистанционный формат
6. Протасова И.Н. - заведующий Бакчарским филиалом ОГБПОУ «Кривошеинский

агропромышленный техникум», дистанционный формат
7. Ващенко И.Л. - и.о.директора ОГБПОУ «Кривошеинский агропромышленный

техникум»

Повестка Заседания Управляющего совета

1. Утверждение перечня курсов краткосрочной подготовки
2. Утверждение перечней факультативных и элективных курсов

Выбор председателя Управляющего совета

Управляющий совет ОГБПОУ «Кривошеинский агропромышленный техникум»,
единогласно

РЕШИЛ: утвердить кандидатуру Шлапакова А.В. председателем Управляющего совета.

1) По первому вопросу слушали и.о. директора Ващенко Н.Л., ознакомила с перечнем
курсов краткосрочной подготовки. Прекращен набор по программам
«Автомеханик», «Механизация сельского хозяйства». Пролицензирована новая
специальность «Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и
оборудования». Вопрос о добавлении новой специальности «Эксплуатация и
ремонт сельскохозяйственной техники и оборудования» и исключении из перечня
профессии «Автомеханик» и специальности «Механизация сельского хозяйства»
был вынесен на голосование

На основании изложенного Управляющий совет ОГБПОУ «Кривошеинский
агропромышленный техникум», единогласно

РЕШИЛ: утвердить новый перечень курсов краткосрочной подготовки.

2) По второму вопросу слушали руководителя воспитательного отдела
Киренкову И.А.. Представила информацию о перечне факультативных и элективных
курсов ОГБПОУ «Кривошеинский агропромышленный техникум».

На основании изложенного Управляющий совет ОГБПОУ «Кривошеинский
агропромышленный техникум», единогласно

РЕШИЛ: утвердить перечни факультативных и элективных курсов

11редседатель У правляющего совета

Секретарь Управляющего совета

/А.В. Шлапаков

/О.А. Решилова

Лист регистрации заседания Управляющего совета №2 от 1 1.06.2021 г

№ ФИО подпись

is'
JiuQtdha Q й/i^Q m.CLjbf>e£>tf СУ

<%>си<4 Чса&х- Лг&Сса/?.